بلکه در اسلام واجب است که تمام زندگی طبق کتاب الله سبحانه و تعالی و سنت رسول الله صلی الله علیه وسلم تنظیم گردد. تمام نظام‌های سیاسی، اقتصادی، آموزشی، سیاست داخلی و خارجی دولت خلافت بر منهج نبوت از اسلام اخذ گردد.

نویسنده: انجنیر حسب الله النور-خرطوم

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

18 ذی القعدة 1440هـ.ق

21 جولای 2019م